

Laureaci stypendiów kulturalnych

Adriana Ronżewska-Kotyńska

Przeznaczenie stypendium - Przedsięwzięcie zakłada sporządzenie projektu i wykonanie muralu na przyczółkach betonowych jazu w Parku Dolinka. Obecność wody w Parku Dolinka jest jednym z jego najbardziej wyróżniających elementów. Pierwszym etapem realizacji przedsięwzięcia będzie sporządzenie dokładnego projektu muralu, dokładnych wizualizacji i poddanie go pod dyskusję z odpowiednimi organami. Następnie odbędzie się realizacja muralu. Po wykonaniu prac planuje się zadbanie o promocję wydarzenia w mediach. Zgodę na wykonanie muralu na przyczółkach betonowych jazu w Parku Dolinka wydał Żuławski Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych w Elblągu, który jest administratorem terenu. Prace nad projektem odbędą się od stycznia do czerwca 2016 roku.

Tomasz Szuszkiewicz

Przeznaczenie stypendium - Wydanie autorskiej płyty zespołu „Nierobbers”, który od trzech lat występuje i odnosi sukcesy na najważniejszych festiwalach muzyki marynistycznej w Polsce. Na płycie znajdzie się jedenaście autorskich utworów utrzymanych w klimacie folku morskiego i poezji śpiewanej. Premiera płyty będzie powiązana z koncertem zespołu. Data rozpoczęcia realizacji - styczeń 2016. Data zakończenia maj/czerwiec 2016 roku.

Grzegorz Styczeń

Przeznaczenie stypendium - Realizacja filmu krótkometrażowego pt. „Malarz”. Projekt jest dzieckiem Elbląskiej Grupy Filmowej – nieformalnego grona młodych pasjonatów filmu i studentów sztuki filmowej z Elbląga. Film oparty o scenariusz Patryka Jackowskiego . Historia opowiada o konflikcie dwóch twórców- starcie postaci prowadzi do nieformalnych pytań o sens powstawania sztuki i granicę abstrakcji. Planowana premiera 3 grudnia 2016 roku w Centrum Spotkań Europejskich „Światowid”.

Laureat Nagrody Artystycznej Prezydenta Elbląga za prace filmowe ukazujące rozwój, piękno i dynamizm Elbląga i Regionu.

Krzysztof Narodowski

Stypendium zostanie przeznaczone na nagranie na Marimbie solowej płyty pt. „RESTLESS”, na której będą zawarte utwory klasyki perkusyjnej i aranżacje słynnych melodii. Autorami dzieł są m.in. Matthias Shmitt, Rich O’Meare , Eric Sammut, Benjamin Wittber. Płyta będzie składała się z najmniej 10 utworów. Całkowity koszt nagrania w profesjonalnym studio, wydania płyty, prawa autorskie ZAIKS, zdjęcia i projekt graficzny to 13.260 zł

Stypendia Artystyczne Miasta Elbląg

Lp.	Imię i nazwisko wnioskodawcy	Życiorys wnioskodawcy/ osiągnięcia	Informacje o sposobie wydatkowania stypendium
1	Damian Bojanowski	<ul style="list-style-type: none"> -III miejsce w VI Regionalnym Konkursie Gitarowym, Olsztyn 2015r. - III miejsce w VI Ogólnopolskim Festiwalu i Konkursie Gitarowym, Kielce 2015r. - III miejsce w XVII Międzynarodowym Festiwalu i Konkursie Gitarowym, Trzęsacz 2014r. - II miejsce na III Ogólnopolskich Spotkaniach Gitarowych, Elbląg 2014r. - I miejsce na XIX Konfrontacjach Gitarzystów, Puck 2013r. - I miejsce na III Ogólnopolskim Konkursie Gitarowym, Tomaszów Mazowiecki 2011r. - I miejsce na IV Konkursie Młodego Gitarzysty, Kartuzy 2012r. - I miejsce na XVII Konfrontacjach Gitarzystów, Puck 2011r. - I miejsce na II Konkursie Młodego Gitarzysty, Kartuzy 2010r. - I miejsce na I Ogólnopolskich Spotkaniach Gitarowych, Elbląg 2011r. 	<p>Stypendium zostanie przeznaczone na:</p> <ul style="list-style-type: none"> - zakup lutniczej gitary - przygotowania i udział w konkursach co wiąże się z zakupem strun i akcesoriów gitarowych.
2	Dariusz Gatza	<ul style="list-style-type: none"> -II miejsce i nagroda specjalna za najlepsze wykonanie utworu kompozytora polskiego na IV Ogólnopolskim Młodzieżowym Konkursie Instrumentów Smyczkowych, Elbląg 2015r. - I miejsce i nagroda specjalna na XII Młodzieżowym Międzynarodowym Konkursie Wiolonczelowym, Poznań 2014 - I miejsce na XIV Międzynarodowym Konkursie Muzycznym, Łomianki 2014 - I miejsce na Ogólnopolskich Przesłuchaniach Szkół Muzycznych I stopnia, Warszawa 2013r. - udział w projekcie Europejskiego Centrum Muzyki Krzysztofa Pendereckiego „Lusławicka Orkiestra Talentów” w roli koncertmistrza wiolonczel, 2013/2014 r. - I miejsce i dyplom za osobowość artystyczną na Ogólnopolskich Konfrontacjach Wiolonczeli, Bydgoszcz 2012r. - I miejsce na XII Międzynarodowym Konkursie Muzycznym, Łomianki 2012r. - I miejsce na XII Konkursie Wiolonczelowo-Kontrabasowym, Malbork 2011 r. - I miejsce na V Forum Młodych Wiolonczelistów, Gdańsk 2010r. 	<p>Stypendium zostanie przeznaczone na rozwój talentu, poprzez udział w warsztatach i kursach muzycznych dla wiolonczelistów; zakup nowego smyczka</p>
3	Jakub Grzelachowski	<ul style="list-style-type: none"> -III miejsce na IV Ogólnopolskim Młodzieżowym Konkursie Instrumentów Smyczkowych, Elbląg 2015r. - koncert z Elbląską Orkiestrą Kameralną, 2015r. - wyróżnienie na Ogólnopolskich Przesłuchaniach uczniów Szkół Muzycznych, Katowice 2014r. - koncert laureatów XII Międzynarodowego konkursu wiolonczelowego, 2015r. - III miejsce na XII Młodzieżowym Międzynarodowym Konkursie Wiolonczelowym, Poznań 2014r. - wyróżnienie na Ogólnopolskich Konfrontacjach 	<p>Stypendium zostanie przeznaczone na:</p> <ul style="list-style-type: none"> -cotygodniowe dojazdy na lekcje muzyki do Gdańska - pokrycie kosztów związanych z wyjazdami na konkursy - wydatki związane z konserwacją wiolonczeli

		<p>Wiolonczelowych, Bydgoszcz 2014r.</p> <ul style="list-style-type: none"> - wyróżnienie na Ogólnopolskich Konfrontacjach Wiolonczelowych, Bydgoszcz 2013r. - III miejsce na III Regionalnym Konkursie Wiolonczelowym, Olsztyn 2012r. - wyróżnienia na Ogólnopolskich Konfrontacjach Wiolonczelowych, Bydgoszcz 2012r. - III miejsce na XI Młodzieżowym Konkursie Wiolonczelowym, Poznań 2012r. - III miejsce na II Ogólnopolskim Młodzieżowym Konkursie Instrumentów Smyczkowych, Elbląg 2011r. - III miejsce na V Forum Młodych Wiolonczelistów, 2010r. - wyróżnienie na Ogólnopolskich Konfrontacjach Wiolonczelistów, Bydgoszcz 2010r. - I miejsce na XII Ogólnopolskim Konkursie Wiolonczelowym, Malbork 2010r. - II miejsce na III Ogólnopolskim Forum Wiolonczelistów, Gdańsk 2008r. - I miejsce na IX Ogólnopolskim Konkursie, Malbork 2007r. - I miejsce na VII Ogólnopolskim Konkursie Wiolonczelistów, Malbork 2006r. - II miejsce na Ogólnopolskich Konfrontacjach Wiolonczelowych, Bydgoszcz 2006r. - I miejsce na VII Ogólnopolskim Konkursie Wiolonczelowym, Malbork 2005r. - siedmiokrotny stypendysta nagrody prezydenta Elbląga - dwukrotny laureat stypendium fundacji Elbląg 	
4	Oliwia Ingielewicz	<ul style="list-style-type: none"> - I miejsce "Konkurs Młodego Gitarzysty", Kartuzy 2014r. - wyróżnienie w kat. I „Konkurs Instrumentalny Muzyk Pierwsza Klasa, Olsztynek 2014r. - wyróżnienie w III Ogólnopolskie Spotkania Gitarowe, Elbląg 2014r. - III miejsce w XXI Konfrontacjach Gitarzystów, Puck 2015r. 	Stypendium zostanie wykorzystane na opłacenie wyjazdów konkursowych (podróż, jedzenie, spanie) oraz na akcesoria potrzebne do nauki na instrumencie (struny, nuty)
5	Adrian Jacak	<ul style="list-style-type: none"> - uczeń klasy V I stopnia ZPSM w Elblągu - laureat Stypendium Artystycznego Miasta Elbląg za osiągnięcia artystyczne w 2014r. - laureat II miejsca w gr. I-III Festiwal Pianistyczny im. Apolinerego Szeluty w Słupcy w 2015r. - I miejsce w „Konkursie na najlepsze wykonanie utworu kompozytora polskiego” w klasie IV w Elblągu - laureat III Nagrody w I kategorii w 23. Międzynarodowym Konkursie Pianistycznym im. Fryderyka Chopina dla Dzieci i Młodzieży w Szafarni w 2015r. - Laureat I miejsca w gr. I w V Międzynarodowym Konkursie Fortepianowym im. Witolda Lutosławskiego w Zambrowie 	Stypendium zostanie przeznaczone na wymianę instrumentu (pianina) na nowszy model o lepszych walorach dźwiękowych, który umożliwi Adrianowi bardziej efektywną pracę i rozwój jego talentu.
6	Martyna Matysiak	<ul style="list-style-type: none"> - uczennica Zespołu Państwowych Szkół Muzycznych w Elblągu - I miejsce za 5 Ogólnopolskim konkursie Pianistycznym „Muzyka Ilustracyjna i Programowa w Świecie Dziecka” 2015r. - wyróżnienie na IX Konkursie Pianistycznym „Słupskie Spotkania z Muzyką Ukraińską” 2015r, 	Stypendium zostanie przeznaczone na : -przesłuchania -konkursy

		<ul style="list-style-type: none"> - wyróżnienie na VI Konkursie Pianistycznym Muzyki Polskiej „Dziecięce Imaginacje” w Gdańsku 2014r. - III miejsce na IV Regionalnym Konkursie Instrumentalnym :Muzyk Pierwsza Klasa w Olsztynku 2014r. - wyróżnienie na II Ogólnopolskich Spotkaniach Pianistycznych o Puchar Burmistrza i Przewodniczącego Rady Miejskiej w Iławie 2014r. - wyróżnienie na VII Konkursie pianistycznym „Dziecięce Imaginacje” Gdańsk 2015r. 	
7	Karolina Nowotczyńska	<ul style="list-style-type: none"> - I miejsce na XI Międzynarodowym Konkursie Muzyki Kameralnej im. M.K. Ogińskiego w Smorgonie - I miejsce na VII Międzynarodowym Konkursie Muzyki Kameralnej im. Johanna Brahmsa w Gdańsku - IV miejsce w II Turnieju Kameralnym w Trzech Odsłonach w Bydgoszczy - ukończenie Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku z tytułem magistra sztuki - przyjęcie na studia doktoranckie w Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku - przyjęcie na studia w Wagner Conservatory w Wiedniu - udział w Międzynarodowych Kursach Skrzypcowych w Bałszycach - udział w Międzynarodowych Kursach Muzycznych w Warszawie - udział w Międzynarodowych Kursach Skrzypcowych w Interlaken - reprezentowanie Uczelni na Koncercie Roku 2015 - Występ z Akademicką Orkiestrą w koncercie Najlepszych Dyplomatów Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku - występ solo z Elbląską Orkiestrą Kameralną pod batutą Michała Dworzyńskiego - występ w trio w Salvan w Szwajcarii - występ w trio w Genewie w Szwajcarii 	Stypendium zostanie przeznaczone na częściową wpłatę za czesne na studia w R.Wagner Conservatory w Wiedniu (prof. Petrushevski).
8	Alicja Okuniewicz	<ul style="list-style-type: none"> - uczennica Zespołu Państwowych Szkół Muzycznych im. Kazimierza Wiłkomirskiego w Elblągu - I miejsce w IX Konkursie Pianistycznym „Słupskie spotkania z muzyką ukraińską” w Słupsku w 2015r. - wyróżnienie w IV Regionalnym Konkursie Instrumentalnym „Muzyk Pierwsza Klasa” w Olsztynku w 2014r. - I miejsce w Ogólnopolskim Konkursie Plastycznym „Tęcza” w 2014r. - II miejsce w kategorii Taniec Klasyczny, Zespoły do 11 lat w I Konkursie Sztuki Baletowej w Elblągu 	Stypendium zostanie przeznaczone na : - sfinansowanie kosztów związanych z udziałem w konkursach pianistycznych w 2016 roku (koszty podróży, noclegi, opłata) -sfinansowanie udziału w zimowych i letnich warsztatach pianistycznych
9	Kamila Paleń	<ul style="list-style-type: none"> - uczennica Uniwersytetu Gdańskiego - tancerka legitymująca się dyplomem Związku Artystów Scen Polskich jako Tancerz profesjonalny, choreograf - członek Związku Artystów Scen Polskich Asystent profesora i choreografa Baletu klasycznego Jacka Walasika - laureatka wielu konkursów - prowadzi zajęcia przygotowujące do konkursów w Polsce i za granicą 	Stypendium zostanie przeznaczone na wszelkiego rodzaju szkolenia z dziedziny tańca klasycznego i współczesnego odbywające się w Polsce oraz za granicą podnoszące kwalifikacje i ułatwiające dalszą pracę choreograficzną.

		<ul style="list-style-type: none"> - tańczyła główne role m.in.: „Marii Magdaleny”, asystując przy suitach „Requiem Mozarta”, Ostatnia Pieta Michała Anioła”, „Cztery Pory Roku Vivaldiego” - wyróżniona i nagrodzona na Gali II Ogólnopolskiego Konkursu Sztuki Baletowej 	
10	Anna Puchowska	<ul style="list-style-type: none"> - absolwentka Państwowej Szkoły Muzycznej I stopnia im. J. Garści w Tczewie- filia w Pelpinie - uczennica Zespołu Państwowych Szkół Muzycznych w Elblągu - I miejsce na Festiwalu Muzyki Słowiańskiej w Tczewie w 2012r. - udział w Makroregionalnych przesłuchaniach uczniów klas gitary i zespołów gitarowych szkół muzycznych w Koszalinie w 2013r. - wyróżnienie w finale powiatowym IV edycji konkursu „Odkrywamy Talenty na Pomorzu” w 2013r. - przyznane stypendium artystyczne Burmistrza Miasta i Gminy Pelpin na rok szkolny 2013/2014 - wyróżnienie na Festiwalu Muzyki Filmowej w Tczewie w 2014r. - wyróżnienie na XVI Ogólnopolskim Gdyńskim Konkursie Dziecięcej Kameralistyki Smyczkowej - III miejsce na XXVIII Starogardzkich Spotkaniach kameralnych w Starogardzie Gdańskim w 2014r. - I miejsce oraz Nagroda Honorowa Burmistrza Miasta Pucka na XX Konfrontacjach Gitarzystów w Pucku w 2014r. - II miejsce na I międzyszkolnym konkursie gitarowym „Współczesna muzyka gitarowa” w Tczewie w 2014r. - przyznane stypendium artystyczne Burmistrza Miasta i Gminy Pelpin na rok szkolny 2014/2015 - II miejsce na Festiwalu Muzyki Polskiej „Współczesna Muzyka Gitarowa” w Tczewie w 2014r. - II miejsce na XXI Konfrontacjach Gitarzystów w Pucku w 2015r. - I miejsce na VII Konkursie Młodego Gitarzysty w Kartuzach w 2015r. - II miejsce na VI Regionalnym Konkursie Gitarowym w Olsztynie - wyróżnienie w Majowym Konkursie Gitarowym w Akademii Sztuki w Szczecinie w 2015r. - przyznanie stypendium artystyczne Burmistrza Miasta i Gminy Pelpin na rok szkolny 2015/2016 	Stypendium zostanie przeznaczone na zakup futerału do gitary klasycznej BAM- tweed (4148a)
11	Natalia Sobczak	<ul style="list-style-type: none"> -ukończyła Liceum Plastyczne w Gronowie Górnym - ubiegłoroczna stypendystka Prezydenta Miasta Elbląga - 19.05.2015r. w Galerii Nobilis w Elblągu odbyła się wystawa prac - rozpoczęła studia na Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku na kierunku grafika - nagroda Grand Prix oraz I miejsce w kategorii rysunek w Ogólnopolskim Konkursie Plastycznym „Inspirowane Wsią”, 2015r. 	<p>Stypendium zostanie przeznaczone na :</p> <ul style="list-style-type: none"> - zakup drukarki, która jest niezbędna do robienia wydruków projektów na kierunku grafika, - zakup profesjonalnego tableta graficznego, który posłuży do tworzenia prac na komputerze, - zakup materiałów plastycznych – płótna, farby olejne, akrylowe, akwarelowe, pędzle, brystole, ołówki, które

			pozwolą mi dalej rozwijać umiejętności rysunkowe i malarskie
12	Karol Sokołowski	<ul style="list-style-type: none"> -II miejsce na II Ogólnopolskim konkursie Instrumentów Smyczkowych, Elbląg 2011r. - II miejsce na XIV Międzynarodowym Konkursie Muzycznym Muzyki Kameralnej, Łomianki 2014r. - wyróżnienie na VII Międzynarodowym Konkursie im. S. Vainiunasa, Wilno 2014r. - kursy i koncert pod przewodnictwem „Guavneri Trio Prag”, Schlitz 2014 - koncert z cyklu „Estrada Młodych”, Łódź 215r. - czynny udział i koncert w sesji naukowo-artystycznej „Wiolonczelowa sztuka wykonawcza”, Gdańsk 2015r. - IV miejsce w II turnieju kameralnym w trzech odsłonach, Bydgoszcz 2015r. - I miejsce na VII Międzynarodowym konkursie muzyki kameralnej im. J.Brahmsa, Gdańsk 2015r. - I miejsce na XI Międzynarodowym konkursie muzyki kameralnej im. M.K. Ogińskiego, Smorgon 2015r. - 3 tygodniowe tournee po Chinach z Orkiestrą symfoniczną Akademii Muzycznej w Gdańsku 2013/2014 - 2 tygodniowe tournee po Chinach z orkiestrą kameralną Akademii Muzycznej w Gdańsku 2015/2016 	<p>Stypendium zostanie przeznaczone na:</p> <ul style="list-style-type: none"> - udział w konkursie wiolonczelowym (05.2016r.) we Włoszech - zakup struny do wiolonczeli
13	Mateusz Wojtyński	<p>laureat Stypendium Artystycznego Prezydenta Elbląga w 2013 r.</p> <ul style="list-style-type: none"> - I miejsce w ogólnopolskim konkursie filmowym Wydawnictwa Pedagogicznego OPERON za film „Dawno, dawno dwa dni temu” (2010r.) - II miejsce w ogólnopolskim konkursie "Mój recykling alu-puszki" Fundacji RECAL za film „Niedawno temu w trawie” (2010r.) - II miejsce w ogólnopolskim konkursie na spot promujący stację telewizyjną AXN organizowanym przez AXN Polska i portal MillionYou za film „Syndrom końca” (118 nadesłanych prac) (2013r.) - nominacja filmu „Non Omnis Morair” do sekcji Kina Niezależnego na 4. Solanin Film Festiwal w Nowej Soli, film uzyskał nominację do festiwalowej 10-tki z ponad 280 nadesłanych produkcji, w Jury zasiadali m. in. Marian Dziędziel, Tymon Tymański, Joanna Kulig, gościem specjalnym festiwalu był Wojciech Smarzowski (2012r.) - nominacja filmu „Pokolenie” w ogólnopolskim konkursie „Nowe Narodowe” na spot promujący Muzeum Narodowe w Warszawie organizowane przez portal MillionYou (2012r.) 	<p>Stypendium zostanie przeznaczone na zakup laptopa potrzebnego do pracy nad filmami w terenie tj. od pisania scenariusza po finalny montaż i post produkcję obrazu oraz dźwięku</p>
14	Małgorzata Wójcik	<ul style="list-style-type: none"> - uczennica Zespołu Państwowych Szkół Muzycznych im. Kazimierza Wiłkomirskiego w Elblągu - stypendium Artystyczne Miasta Elbląg w latach 2014,2015 - II miejsce na 4 Ogólnopolskim /konkursie Instrumentów Smyczkowych -III miejsce na 3 Ogólnopolskim Konkursie Instrumentów Smyczkowych 	<p>Stypendium zostanie przeznaczone na:</p> <ul style="list-style-type: none"> - zakup strun, kalafonii i innych niezbędnych do grania przyrządów. - opłacenie wpisowych opłat na Konkursach i egzaminach wstępnych.

		<ul style="list-style-type: none"> - dwukrotny udział w projekcie „Lutoslawski Youth Orchestra” pełniąc rolę lidera drugich skrzypiec w roku 2014 oraz Koncertmistrza orkiestry w roku 2015 - wraz z LYO koncerty między innymi w miejscach jak Europejskie Centrum Kultury im. K. Pendereckiego, Studio Polskiego Radia w Warszawie itd. - udział w 3 Ogólnopolskim Festiwalu Skrzypcowym - finał Ogólnopolskich Przesłuchań Centrum Edukacji Artystycznej - udział w IX i X Europejskich Warsztatach Muzycznych - udział w 41. Mistrzostwach Międzynarodowych Kursach Muzycznych - udział w Kursie „Spotkania z Mistrzem” na Akademii Muzycznej w Gdańsku - udział w IX, X, XI Kursie Muzycznym w Pasymiu - dwukrotny występ podczas Wojewódzkich Obchodów Święta Edukacji Narodowej - częste występy podczas Elbląskich Imprez Kulturalnych - koncerty solo oraz w zespole kameralnym dla Elbląskiego Klubu Rotary - bardzo częsty udział w Szkolnych Koncertach występując solo, bądź w zespole kameralnym czy orkiestrze 	<ul style="list-style-type: none"> - opłacenie wizyt u lutnika (naprawy, sklepanie płyty) - Wymiana włosia w smyczku - zakup nut - dojazd na lekcje skrzypiec do Gdańska - opłacenie kursów mistrzowskich
15	Monika Wyłoga	<ul style="list-style-type: none"> - absolwentka Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi na wydziale druk i tkaniny - dyplom z Malarstwa w pracowni prof. Marka Czajkowskiego w 2012r. - zajmuję się głównie malarstwem akrylowym i ilustracją Wystawy indywidualne: - „Každy z nas jest barwnym motylem pośród roju pszczół” na Fashion Week Poland w Łodzi 2012r. - „Bogowie” na Łódź Design Festival 2013r. - „Moja wystawa-ilustracje” w Galerii Sztuki Jadwigi Bocho-Kokot w Zielonej Górze 2013r. - „Faux Pas” na Lolas cupcakes w Warszawie 2014r. - „Zabawa” w Wejherowskim Centrum Kultury Filharmonia Kaszubska Wystawy zbiorowe: - „Dwie ściany” Wojewódzki Ośrodek Animacji Kultury w Białymstoku 2012r. - „Trupinie i Trupiki/ Rozwisiłem te włosy Any wyschły, Centrum Promocji Młodych, Częstochowa - „Zabawa” Centrum Sztuki Galeria El, Elbląg 2015r. - „Prawdziwa cnota krytyki się nie boi” wystawa pokonkursowa, gmach Sejmu RP, Warszawa 2015r. Publikacje: - Katalog 40. Aukcji Młodej Sztuki, Sopocki Dom Aukcyjny, cykl Artysta na star, wrzesień 2014r. - Supersonicart.com „Monika Wyłoga, Illustrations and Paintings” 2014r. - Magazyn Czas na Wnętrze, „Zabawa przepechem” wywiad, 2015r. - Magazyn K MAG, „Magda Gessler jako bogini urodzaju, Doda jako Afrodyta” wywiad, 2015r. - Album z wystawy „Polityka w karykaturze” 2015r. Konkursy: 	<p>Stypendium zostanie przeznaczone na</p> <ul style="list-style-type: none"> - pokrycie kosztów udział w ogólnopolskim konkursie malarskim 43. Biennale Malarstwa Bielska jesień 2017 - realizację czterech wielkoformatowych obrazów- podobrazia malarskie, farby, brokat, pędzle, werniksy - pokrycie kosztów wynajęcie pracowni na czas realizacji obrazów - pokrycie opłaty konkursowej

	<p>- Zimowy pejzaż Elbląga, wyróżnienie, 2012r. -I Międzynarodowy Konkurs Malarstwa Modessqe-Perfekcjonisci. Malarska diagnoza współczesności, praca „Jej perfekcyjność: zakwalifikowana do finału konkursu, 2013r. Plakaty: - Realizacja plakatów do cyklu imprez „Feszyn From Raszyn” organizowanych w całej Polsce od 2013r. - Plakat na VI Urodziny Alternatywnego Elbląskiego Klubu Literackiego, 2015r. -regularny udział w Aukcjach Młodej Sztuki od 2012r.</p>	
--	--	--

ELBLĄSKIE NAGRODY KULTURALNE		
1.	Dminika Lewicka-Klucznik	Nagroda „Kreatora Kultury” w związku z działalnością poetycką i pisarską, a także związaną z byciem animatorem życia kulturalnego, dzięki czemu Elbląg staje się bardziej znany w dziedzinie literacko-kulturalnej.
2.	Stowarzyszenie „Alternatywni”	Nagroda „Wydarzenie Roku” za wpływ na życie kulturalne Elbląga, szczególnie literackie, prowadzenie działalności wydawniczej oraz propagowanie uznanych pisarzy i poetów w mieście, a także organizowanie Festiwalu Literatury Wielorzecze.
3.	Grzegorz Styczeń	Nagroda Artystyczna Prezydenta Elbląga za prace filmowe związane z tematyką Elbląga. W swojej działalności artystycznej wykonuje innowacyjną i twórczą pracę filmową ukazując rozwój, piękno i dynamizm Elbląga oraz regionu. W ten sposób promuje nasze miasto. Ma na swoim koncie wiele filmów. W grudniu 2015 r. w CS galeria EL miała miejsce premiera jego najnowszego filmu pt.:” Elbląg moja ojczyzna” Laureat Nagrody Artystycznej Prezydenta Elbląga za prace filmowe ukazujące rozwój, piękno i dynamizm Elbląga i Regionu.